
ZARZĄDZENIE NR 255/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola w Trzeboszu 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2017 r., poz.1587 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola w Trzeboszu ogłoszony i przeprowadzony 
na podstawie Zarządzenia Nr 248/21 z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola w Trzeboszu oraz Zarządzenia Nr 253/21 z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola w Trzeboszu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801EB489-E480-418C-BEA0-F9E20D6BCC10. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2017 r., poz.1587 ze zmianami) po przeprowadzeniu postępowania konkursowego w dniu 10 czerwca 
2021 roku zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola w Trzeboszu. 

Konkurs nie wyłonił kandydata na stanowisko dyrektora.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801EB489-E480-418C-BEA0-F9E20D6BCC10. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

